
DODATEK C  2/2020
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 14PT-000463

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle

IČ: 65993390 
DIČ.CZ65993390
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 

sto u pe ným 
IČ: 46347488 
DIČ: CZ46347488 

spojení:
zapsán: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

{dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Smluvní strany se z důvodu nesplnitelných požadavků vlastníka pozemků CREAM SICAV a. s., 
dohodly na níže uvedené změně Smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 14PT-000463, 
zhotovitele 17-034-A1-DSP ze dne 24.1.2018 a Dodatku č. 1/2018 ke Smlouvě o poskytování služeb 
č. 14PT-000463 ze dne 7.3.2019.

Článek 5. Lhůty plnění 

- původní znění:

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících íhůtách:
5.1.1 Dokumentace pro stavební povolení -  koncept: Nejpozději do 31.3.2018
5.1.2 Dokumentace pro stavební povolení -  čistopis: Nejpozději do 1 měsíce od obdržení 

písemných připomínek ke konceptu dokumentace pro stavební povolení od 
Objednatele.

5.1.3 Průzkumy a zaměření- čistopis: do 28,2.2018.
5.1.4 Podání poslední kompletní žádosti o stavební povolení: Nejpozději do 1 měsíce od 

uzavření poslední smlouvy o provozní škodě.
5.1.5 Výkon technické pomoci do doby nabytí právní moci posledního stavebního povolení. 

Objednatel povoluje předdodánídíla pro jednotlivé části Služeb.

D
ť



-nove zněni:

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1 Dokumentace pro stavební povolení -  koncept: Nej později do 31.3.2018
5.1.2 Dokumentace pro stavební povolení- čistopis: Nejpozději do 1 měsíce od obdržení 

písemných připomínek ke konceptu dokumentace pro stavební povolení od 
Objednatele.

5.1.3 Průzkumy a zaměření -  Čistopis: do 28.2.2018.
5.1.4 Podání poslední kompletní žádosti o stavební povolení: Nej později do 1 měsíce od 

uzavření poslední smlouvy o provozní škodě.
5.1.5 Výkon technické pomoci do doby vydání posledního rozhodnutí o odnětí či omezení 

vlastnického práva.
Objednatel povoluje předdodání díla pro jednotlivé části Služeb.

Článek 7. Platební podmínky

- původní znění:

7.5. Cena za inženýrskou činnost pro DŠP bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou splátkách, a to 
následovně: 70% smluvené ceny bude Poskytovatelem po podání žádosti o stavební povolení 
k příslušnému stavebnímu úřadu, a zbývající část ceny bude vyúčtována Poskytovatelem po 
nabytí právní moci stavebního povolení (a případně dalších povolení podmiňujících realizaci 
stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd,). Faktura na tuto zbývající 
část ceny bude vystavena na základě písemného potvrzení Objednatele o převzetí všech 
pravomocných rozhodnutí (povolení) podmiňující realizaci stavby s vyznačenou doložkou 
právní moci.

- nové znění;

7.5. Cena za inženýrskou činnost pro DSP bude Poskytovatelem vyúčtována ve třech splátkách, a 
to následovně: 70% smluvené ceny bude vyúčtováno Poskytovatelem po podání žádosti o 
stavební povolení k příslušnému stavebnímu úřadu, 20% smluvené ceny bude vyúčtováno 
Poskytovatelem po nabytí právní moci stavebního povolení (a případně dalších povolení 
podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.) a 
10% smluvené ceny po dokončeni majetkoprávního vypořádání stavby. V případě 
vyvlastňovacího řízení bude tato částka vyúčtována po vydání posledního rozhodnutí o odnětí 
či omezení vlastnického práva bez ohledu na další možné konání vyvlastňovaného.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve Smlouvě o poskytování služeb č. objednatele 14PT-Q00463,
č. zhotovitele 17-034-A1-DSP ze dne 24.1.2018 zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 2/2020 se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb 14PT-000463,
č. zhotovitele 17-034-A1-DSP ze dne 24.1.2018.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.



Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění zajistí objednatel.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2/2020 ke Smlouvě o poskytování služeb 
14PT-000463 smluvní strany připojují své podpisy:

Za objednatele:

V Olomouci dne ? 3 - 10“  2020

Za zhotovitele 

V Brně dne 16.10.2020

n<


